
BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM 3688

Llámese a la Licitación Pública N° INM - 3688, para la ejecución de los trabajos de “Distribución interna” en la Sucursal Melincué
(SF). La apertura de las propuestas se realizará el 15/06/15 a las 12:30 hs. en el Area de Compras y Contrataciones - Departamento
de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Melincué (SF) y en la Gerencia Zonal Venado Tuerto.
Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 500.-

Costo Estimado: $ 445.715,21.- más IVA

$ 180 261507 May. 21 May. 27

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S A.

LICITACIÓN PÚBLICA 252

CLOACAS GRANADERO BAIGORRIA ESTACION ELEVADORA B ETAPA I

OBJETO Contratación de las obras civiles para la construcción de la Estación Elevadora “B” en la localidad de Granadero Baigorria

PLAZO: 120 días

VENTA DE PLIEGOS: Desde el 26/05/2015 y hasta el 03/06/2015 en Dpto. Pliegos y contratos Salta 1471 (2000) Rosario de 9:30 a
13:00 hs. Pliegos en www.aguassantafesinas.com.ar

VALOR PLIEGOS: $ 2000 pesos. Depositar monto en Cta. Bco. Sta. Fe 099-0067191/03 retirar con ticket

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: en Dpto. Pliegos y contrataciones calle Salta 1471 (2000) Rosario, hasta las 12:00 Hs. del día
12/06/2015.-

APERTURA SOBRE 1: El día 12/06/2015 a las 12.00 hs. Sala reuniones a confirmar Salta 1471 Rosario

APERTURA SOBRE 2: El día 26/06/2015 a las 12.00 hs. Sala reuniones a confirmar Salta 1471 Rosario

s/c. 13245 Mayo 21 Mayo 22

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 55/15

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN (1) SERVICIO DE ACCESO A INTERNET CON DESTINO A LA SECRETARIA DE
TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 8 de Junio del año 2015 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 430.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 13246 Mayo 21 Mayo 22

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 56/15

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN (1) GRUPO ELECTROGENO CON DESTINO
AL INSTITUTO PENITENCIARIO DE ROSARIO – U6 DEPENDIENTE DEL SERVICIO PENITENCIARIO DE LA PROVINCIA DEL MINISTERIO DE
SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 8 de Junio del año 2015 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 400.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 13247 Mayo 21 Mayo 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA



PRORROGA

LICITACION PUBLICA Nº 3011

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 3011
OBRA NUEVOS DISTRIBUIDORES Nº 7 y Nº 12 - 13.2KV desde ET 13,2 KV Chapero - Ciudad de Reconquista, para el día 11/06/2015 a
la Hora: 11:00.

Precio del Legajo: $ 4.683,55 (pesos cuatro mil seiscientos ochenta y tres con 55/100) + IVA.

Lugar de apertura: Predio ET Chapero, sita en calle Presidente Roca 2145 - 3560 - Reconquista.

Continúa la venta de pliegos

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342)4505856 - 4505842 - Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar.

S/C 13244 May. 21 May. 26

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA

EVA PERON

LICITACION PUBLICA Nº 009/2015

Expte. Nº 22257

Objeto: Solicitud de Oxígeno y Gases Medicinales

Destino: Hospital Escuela Eva Perón Servicio de Farmacia

Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 02/06/15 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 956,82 (Pesos: Novecientos Cincuenta y Seis/82/00)

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre) Sellado Fiscal $ 108,00. - (pesos cinto ocho c/00/100.)

Lugar de apertura e informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Av. San Martín 1645 (2152) Granadero Baigorria Santa
Fe de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 - tel. 0341 - 4711780/4711881

$ 90 261241 May. 21 May. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 004/2015



Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 004/2015, para la “Adquisición de 476 m3 de Hormigón elaborado tipo H 21”.

Obra: Repavimentación de Calle 312 entre Calle 305 y Calle 309”.

Apertura: 11 de junio de 2015, a las 11:00 Horas.

Entrega de los Sobres Propuestas: Hasta el 11 de junio de 2015, a las 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.

Valor de Pliegos: $ 500 (Pesos quinientos).

Venta de Pliegos: Hasta el 11 de junio de 2015, a las 9:00 Horas.

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 532,50 261355 May. 21 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACION PUBLICA Nº 003/15

“Compra de Motoniveladora Nueva”

Lote 1: Moton iveladora nueva.

Valor de los Pliegos: $ 500,00 - Venta desde el 05/05/2015 hasta el 22/05/2015 a las 12:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 26/05/2015 - Hora: 08:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 26/05/2015 - Hora: 08:35 hs.

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000,00.-

Lugar: Municipalidad de San Carlos Centro Tomás Lubary 452 CP 3013 San Carlos Centro musancc@scarlos.com.ar - Tel/Fax:
03404-420021

Consultas Técnicas: hasta el 22/05/2015: Municipalidad de San Carlos Centro

$ 135 261294 May. 21 May. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 6/2015

Contratación de la mano de obra para la construcción de un playón deportivo comunitario ubicado en la calle Dorrego esquina
Berlín de la ciudad de El Trébol.



Presupuesto Oficial: $ 257.740,00-

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 03/06/2015, a las 9:45
horas.-

Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos)

Recepción de Ofertas:

Hasta el 03/06/2015, a las 10:00 hs.

Informes: Secretaría de Gobierno- e-mail: rtaborda@eltrébol.gov.ar.

Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 03/06/2015, a las 10:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El Trébol.

$ 450 201306 May. 21 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACION PUBLICA Nº 007/15

Decreto Municipal Nº 049/15

Adquisición de Siete (7) cámaras de seguridad fijas IP box II.  264 1080P 30PPS, OV CMOS, POE, PAL; Siete (7) cámaras de
seguridad lijas IP, FULL HD 720p, Multi-Streams, 1M; dos (2) cámaras de seguridad DOMOS; Servidor; Puesto de Observación (1) y
Antenas para todos los Enlaces (16), con más sus accesorios de conectividad y colocación.-

Llámase a Licitación Pública N° 003/14 para la compra de Siete (7) cámaras de seguridad fijas IP Box H. 264 1080P 30PPS, OV
CMOS, POE, PAL; Siete (7) cámaras de seguridad fijas IP, FULL HD 720p, Multi-Streams, 1M; dos (2) cámaras de seguridad DOMOS;
Servidor; Puesto de Observación (1) y Antenas para todos los Enlaces (16), con más sus accesorios de conectividad y colocación
conforme a los pliegos elaborados por la Municipalidad de Firmat.

Imputación Oficial: $ 192.000.- (Pesos Ciento Noventa y Dos Mil)

Consulta y Ve nta de Pliegos: Municipalidad de Firmat Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096

Presentación de Ofertas: Municipalidad de Firmat Mesa General de Entradas Hasta el día 11 de Junio de 2015 a las 10.30 Hs.

Apertura de Ofertas: Municipalidad de Firmat Despacho Oficial, en acto de carácter público. El día 11 de Junio de 2015 a las 11 hs.-

Valor del Pliego: $ 200.-(Pesos Doscientos)

$ 450 261300 May. 21 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA Nº 03/15

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 03/15- para la obra: Pavimentación en los barrios Santa Mónica,
Galotto, San Lorenzo e Industrial de la Ciudad de Villa Constitución, según pliego de especificaciones particulares y generales que
forman parte del presente.



El Presupuesto Oficial: pesos dos millones quinientos setenta mil novecientos treinta y cuatro con 60/100 ($ 2.570.934,60.-).

Apertura de ofertas: 09 de junio de 2015, a las 11 hs. en Oficina Despacho del Palacio Municipal.

Valor de Pliego: $ 2.000.- (pesos dos mil).-Venta de Pliego: Oficina de Compras y Suministros de la Municipalidad, hasta dos (2) días
antes de la fecha de apertura.-

$ 225 261289 May. 21 May. 26

__________________________________________

COMUNA DE SAN

JERONIMO NORTE

LICITACION PUBLICA Nº 434

Comuna de San Jerónimo Norte llama a Licitación Pública Nº 434 para la adquisición de un tractor nuevo -  Ordenanza Nº
1260/2015.

Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 4 de Junio de 2015 a las 10 horas en la Comuna de San Jerónimo Norte ubicada
en San Martín 560 antes los interesados que deseen concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 18 de Mayo de 2015 en el horario de 7 a 13
hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/520.

Sjno@(S),pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 700 (pesos setecientos).

$ 99 261232 May. 21 May. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 435

Comuna de San Jerónimo Norte llama a Licitación Pública Nº 435 para la adquisición de un Equipo Desobstructor  nuevo -
Ordenanza Nº 1268/2015.

Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 4 de Junio de 2015 a las 11 horas en la Comuna de San Jerónimo Norte ubicada
en San Martín 560 antes los interesados que deseen concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 18 de Mayo de 2015 en el horario de 7 a 13
hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/520.

sjno@pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 600 (pesos seiscientos).

$ 99 261238 May. 21 May. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 436

Comuna de San Jerónimo Norte llama a Licitación Pública Nº 436 para la adquisición de una Compactadora Enfardadora de
residuos, nueva - Ordenanza Nº 1269/2015.



Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 4 de Junio de 2015 a las 12 horas en la Comuna de San Jerónimo Norte ubicada
en San Martín 560 antes los interesados que deseen concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 18 de Mayo de 2015 en el horario de 7 a 13
hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/520.

sjno@pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 200 (pesos doscientos).

$ 99 261239 May. 21 May. 26

__________________________________________

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACION PUBLICA

NACIONAL Nº 02/2015

Adquisición de materiales:

Lote 1: Cubierta S.U.M.: 400 m2.

Lote 2: Poliuretano Expandido: 650 m2

Lote 3: Cubierta S.U.M.: 280 Litros.

Lote 4: Hormigón Elaborado H-21: 495 m3

Apertura: 11/06/2015 10:00 hs. Alem 726 - Barrancas C.P. 2246 Pcia. de Santa Fe

Monto de Garantía Lote 1: $ 170 Lote 2: $ 100 Lote 3: $ 50 Lote 4: $ 700

Plazo de entrega: según cronograma de entregas solicitados en Sección V - A del pliego Valor del pliego: $ 600,00.-

Sellado Provincial $ 108

Informes: Tel/Fax:(03466) 420227-420482

comunabarrancas@yahoo.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI Sec. de Finanzas Ministerio de Economía.

$ 90 261315 May. 21 May. 22

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACION PUBLICA Nº 05/2015

Ordenanza Nº 13/2015

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de 250 tn. de concreto asfáltico en caliente
para llevar a cabo la Obra: “Carpeta de concreto asfáltico en Bv. Maciel entre calles San Juan y cortada García” de esta la localidad
de Maciel.



Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, sito en Mendoza 399 en el horario de
8:00 a 12:00 hs.

Fecha de la Apertura: Miércoles 27 de Mayo de 2015 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de la
Localidad de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.

Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos)

$ 225 261296 May. 21 May. 28

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 261

Expte. Nº 261/2015

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública Ordenanza Comunal 3094/2015 según detalle adjunto: “Materiales para la
Obra de Alumbrado Público”

Apertura: 29 de Mayo de 2015 - 08.00 horas. Recepción de Ofertas hasta las 07:30 hs. - en sede Comunal: Rivadavia 1164 de
Sauce Viejo.-

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. previo pago de pesos:
quinientos ($ 500).-

$ 450 261298 May. 21 Jun. 4

__________________________________________


